Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
VX3 Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 13:00. EE B

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:36:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:09.313 +1.431 13:46:00.699
(43) BRAZ DOS SANTOS 10 1:10.266 +2.384 13:47:10.965
1 13:36:47.167 11 1:11.293 +3.411 13:48:22.258
2 1:07.233 +3.107 13:37:54.400 12 1:12.525 +4.643 13:49:34.783
3 1:05.944 +1.818 13:39:00.344
4 1:04.759 +0.633 13:40:05.103 (197) EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
5 1:05.139 +1.013 13:41:10.242 1 13:36:49.390
6 1:04.126 13:42:14.368 2 1:11.064 +1.544 13:38:00.454
7 1:04.450 +0.324 13:43:18.818 3 1:09.520 13:39:00.974
8 1:04.762 +0.636 13:44:23.580 4 1:09.969 +0.449 13:40:19.943
9 1:04.816 +0.690 13:45:28.396 5 1:09.793 +0.273 13:41:29.736
10 1:04.599 +0.473 13:46:32.995 6 1:11.485 +1.965 13:42:41.221
1 1:06.314 +2.188 13:47:39.309 7 1:10.303 +0.783 13:43:51.524
12 1:05.019 +0.893 13:48:44.328 8 1:11.970 +2.450 13:45:03.494
9 1:10.646 +1.126 13:46:14.140
(5) AVACIR CHAVES 10 1:11.706 +2.186 13:47:25.846
1 13:36:45.661 11 1:11.246 +1.726 13:48:37.092
2 1:06.632 +2.275 13:37:52.293 12 1:15.050 +5.530 13:49:52.142
3 1:05.960 +1.603 13:38:58.253
4 1:07.368 +3.011 13:40:05.621 (297) ADEMIR KUHNEN
5 1:05.508 +1.151 13:41:11.129 1 13:36:50.022
6 1:05.350 +0.993 13:42:16.479 2 1:11.428 +2.288 13:38:01.450
7 1:05.264 +0.907 13:43:21.743 3 1:33.366 +24.226 13:39:34.816
8 1:04.357 13:44:26.100 4 1:09.140 13:40:43.956
9 1:04.493 +0.136 13:45:30.593 5 1:09.951 +0.811 13:41:53.907
10 1:05.538 +1.181 13:46:36.131 6 1:09.880 +0.740 13:43:03.787
11 1:04.908 +0.551 13:47:41.039 7 1:10.697 +1.557 13:44:14.484
12 1:04.844 +0.487 13:48:45.883 8 1:11.547 +2.407 13:45:26.031
9 1:13.679 +4.539 13:46:39.710
(38) JOAO SILVERIO FRANCENER 10 1:12.055 +2.915 13:47:51.765
1 13:36:46.813 11 1:12.256 +3.116 13:49:04.021
2 1:08.245 +2.008 13:37:55.058
3 1:06.481 +0.244 13:39:01.539 (3) ADEMAR WERNER BOETTCHER
4 1:06.779 +0.542 13:40:08.318 1 13:37:24.331
5 1:06.237 13:41:14.555 2 1:39.681 +28.692 13:39:04.012
6 1:06.293 +0.056 13:42:20.848 3 1:11.564 +0.575 13:40:15.576
7 1:06.432 +0.195 13:43:27.280 4 1:12.283 +1.294 13:41:27.859
8 1:06.622 +0.385 13:44:33.902 5 1:11.627 +0.638 13:42:39.486
9 1:09.738 +3.501 13:45:43.640 6 1:11.428 +0.439 13:43:50.914
10 1:09.647 +3.410 13:46:53.287 7 1:11.889 +0.900 13:45:02.803
1 1:11.506 +5.269 13:48:04.793 8 1:10.989 13:46:13.792
12 1:17.825 +11.588 13:49:22.618 9 1:11.515 +0.526 13:47:25.307
10 1:36.367 +25.378 13:49:01.674
(221) CLAUDIR HEIL
1 13:36:48.651
2 1:09.509 +1.603 13:37:58.160
3 1:09.159 +1.253 13:39:07.319
4 1:08.868 +0.962 13:40:16.187
5 1:09.046 +1.140 13:41:25.233
6 1:08.822 +0.916 13:42:34.055
7 1:09.303 +1.397 13:43:43.358
8 1:08.615 +0.709 13:44:51.973
9 1:07.906 13:45:59.879
10 1:08.496 +0.590 13:47:08.375
11 1:07.910 +0.004 13:48:16.285
12 1:11.065 +3.159 13:49:27.350

(246) CHARLES VOIGT

1 13:36:47.479
2 1:09.483 +1.601 13:37:56.962
3 1:09.491 +1.609 13:39:06.453
4 1:07.882 13:40:14.335
5 1:08.262 +0.380 13:41:22.597
6 1:09.337 +1.455 13:42:31.934
7 1:10.154 +2.272 13:43:42.088
8 1:09.298 +1.416 13:44:51.386
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